PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2023                                                                                             № 130
О внесении изменений в решение
Думы города Пыть-Яха от 16.12.2022
№ 122 «Об утверждении плана работы
Думы города Пыть-Яха на 2023 год»

В целях организации работы и планирования деятельности Думы города Пыть-Яха, рассмотрев предложения для включения в план работы Думы города Пыть-Яха на 2023 год, поступившие от главы города Пыть-Яха Морозова А.Н., Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в План работы Думы города Пыть-Яха на 2023 год, утвержденный  решением Думы города Пыть-Яха от 16.12.2022 № 122 «Об утверждении плана работы Думы города Пыть-Яха на 2023 год», следующие изменения:

1.1. В графе 4 строки 8 слова «1 квартал  2023» заменить словами «1 полугодие  2023»;
1.2. Дополнить строкой 38 следующего содержания:

№ п/п
	Содержание вопроса
	Ответственный за подготовку
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	38.
	Об установлении дополнительного основания признания безнадежной к взысканию задолженности по местным налогам
	Администрация города Пыть-Яха
	1 квартал  2023

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы города Пыть-Яха Уреки Д.П.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2023 г.

«

».